
平成 27 年 7 月 13 日 

 各  位 

一般社団法人斜面防災対策技術協会四国支部 

支部長  噂  耕司 

展示ブース出展のご案内 

(斜面防災対策技術フォーラム’15in 高松) 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、四国支部の運営につきまして格別のご支援を頂き厚くお礼申し上げます。 

 さて、平成 27 年 10 月 6 日(火)斜面防災対策技術フォーラム’15 が高松で開催さ 

れます。当日は全国各地から会員をはじめ大勢の皆様の参加が見込まれますが、当 

支部におきましてはフォーラムに参加された方々に対して各企業の皆様から最新の 

情報等を提供していただきたく、下記の通り展示ブースを開設致します。 

つきましては、出店ご希望の企業の方は、展示ブース申込書により手続きをお願い

致します。 

展示ブースは先着順とさせていただきますのでよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記

日   時  平成 27 年 10 月 6 日（火） 午前 9時 30 から午後 5時まで 

(展示ブースへの搬入は、当日の午前 8時から 9時 30 分の間にお願いします) 

場   所  JR ホテルクレメント高松 3F 玉藻 東の間 

     〒760-0011 

     香川県高松市浜ノ町 1番 1号 

     TEL(087)-811-1111 

 募   集  20 ブース 

 展示ブース  1.ブース枠は 1社 1枠でお願いします。 

        2.スペース(間口約 2.7m×奥行約 1.2m×高さ約 2.1m の予定) 

        3.テーブル一基(1.8m)を用意致します。 

        4.社名版を用意致します。 

        5.パソコンの使用も可能です。 

 費   用  50,000 円 

 申 込 期 限  平成 27 年 9 月 4(金)



平成 27 年  月  日

一般社団法人 斜面防災対策技術協会 四国支部

 支部長  噂 耕司 宛

『斜面防災対策技術フォーラム’15』in 高松 

展示ブース申込書 

『斜面防災対策技術フォーラム’15』in 高松における展示ブースを下記の通り申し込

みます。

記

会 社 名

団 体 名

住   所

〒

連 絡 先

所 属 氏  名

TEL  F A X  
e mail 

通 信 欄

【申し込み・問い合わせ先】

 ・四国支部(担当：事務局 山
やま

﨑
さき

奈央子
な お こ

) 

  〒760-0067 
    香川県高松市松福町 2 丁目 15-24 
     香川県土木建設会館 3F 

TEL(087)822-9797 FAX(087)851-9376 


